
 

 

 

 
 

Prováděcí smlouva č.j.:_PPR-20380-8/ČJ-2019-990656 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-8824-45/ČJ-2018-990656 

 

 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky   

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                               Strojnická 27, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 
ICZ a.s.  

 

Sídlo:     Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  
IČ:     25145444  

DIČ:     CZ 699000372  

Zastoupená:     předseda představenstva  
 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

č.ú.: 2109164825/2700  
 

Korespondenční adresa:  Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. B4840  

 
Datová schránka:  3teehfh 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-

8824-45/ČJ-2018-990656, ze dne 20. září 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu 

s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a 



2 

 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce 
s názvem „Rozvoj CIS – Inovace UBY z RD“, č.j.: PPR-20380/ČJ-2019-990656. 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli 
plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též 
jen „Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a 
to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

 

2. CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 1.620.000,- Kč bez DPH. Cena 

za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

3.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění do 31.12.2019.  

3.2. Místem plnění jsou pracoviště, resp. útvary Policie ČR a MV ČR. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 



3 

 

4.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis 
s platností originálu podepsán oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel 
obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu podepsán oběma Smluvními stranami 
vlastnoručně tj. ne elektronicky. 

 

4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

 

 

 

V Praze dne …………. V Praze dne ……………. 

 

Objednatel: Dodavatel:           

………………….. ………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika ICZ a.s. 
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald  Zástupce: 
Funkce:  ředitel Ředitelství pro podporu Funkce: předseda představenstva 

výkonu služby Policejního prezidia ČR 

podepsáno elektronicky         podepsáno elektronicky 
 

 

 

 



4 

 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

 

 

Bod 
plnění 

Název Upřesnění plnění 

1. Statistiky ubytování A) Statistiky - výkonové 

B) Statistiky - evidenční 
C) Statistiky objemů zasílaných dat 

2. Ovládání importu a 

lustrace ubytovacích 
hlášenek 

Doplnění funkcionality pro uživatelsky snadnou správu parametrů 
řídících import a lustraci ubytovacích hlášenek. Správa je určena 
pro oprávněné administrátory aplikace CIS. 

3. Nastavení 
mechanismu digitální 
likvidace záznamů 
ubytovatelů (skartace 
IDUBů) 

Realizace tohoto požadavku umožní digitální likvidaci dat 

ubytovacích zařízení. Po ukončení registrace ubytovacího zařízení 
bude možno z modulu UBZ u jeho záznamu nastavit „platnost do“, 
která bude rozhodným datem pro stanovení data likvidace. Po 
tomto datu dojde k automatické digitální likvidaci záznamu 
ubytovacího zařízení v CIS. 

4. Požadavek na úpravu 
dodatečné lustrace - 
parametrizace  

období 

Úprava umožní snížit zatížení databázových serverů při provádění 
dodatečné lustrace ubytovacích hlášenek. Doplněním konfigurace  
období pro provádění lustrace dojde k optimalizaci strojové zátěže 
nejen CIS, ale i spolupracujících systémů. 

5. Úprava dotazování 
(Automatické 
opakování dotazu po 
time-out v SIS a 

Interpolu) 

Cílem úpravy je minimalizovat manuální opakování bezpečnostní 
prověrky v externích systémech SIS a INTERPOL. Obsahem úpravy 

je doplnění konfigurace a aplikační logiky dávkové lustrace 
ubytovacích hlášenek, která umožní, v případě vypršení  času na 
odpověď,  automatické opakování dotazu dle nastavené 
konfigurace. 

6. Úpravy UBY pro 
logování 
smazání/změny 
ubytovatele (IDUB) 

Cílem úpravy je zajistit vyšší bezpečnost zpracování dat evidence 
ubytovacích hlášenek.  Obsahem úpravy je doplnění dosud 
neexistující evidence založení, změn a smazání záznamu 

ubytovatele v tabulce ubytovatelů, a to včetně identifikace 

uživatele, který provedl úpravu. 

7. Automatické vyplnění 
pole Útvar při 
založení záznamu o 
novém ubytovacím 
zařízení/ubytovateli 

Nahrazení manuálního zadávání údajů o útvaru za automatické 
vyplňování útvaru podle místní příslušnosti sídla ubytovatele. 

 

8. Ztotožňování 
právnických osob v 

ROS (UBY + POZ + 

PRE) 

Implementace funkcionality lustrace v ROS do formulářů modulu 
Ubytování pro založení, opravu a detail údajů o ubytovateli. 
Požadovaná funkcionalita spočívá v doplnění tlačítka, které po 
stisknutí předá informaci o IČO implementovaného v číslech IDUB, 
zašle dotaz do základního registru ROS a zobrazí vrácené údaje. 

Obdobná funkcionalita bude doplněna i do modulu Pozvání pro 
případy zvoucích právnických osob a do modulu Přestupky pro 
přestupky právnických osob. 

9. Úpravy avíz z UBY - 

řešení spádových 
obvodů hl. m. Prahy 

Úprava zpracování avíz z modulu UBY do TDU umožní 
respektování nastavení spádových obvodů hl. m. Prahy. 

Uživatelům OAMP se budou zobrazovat pouze relevantní avíza o 
ubytování. 



5 

 

10. Úpravy avíz z UBY - 

řešení víz vydaných 
jinými státy 
Schengenu 

Tato úprava zpracování avíz z modulu UBY do TDU umožní 
zpracovat i záznamy hlášení o ubytování s uvedeným 
schengenským vízem takto: 
a) vybere i záznamy hlášenek s údajem číslo víza delším než 9 
znaků 

b) zobrazí nezkrácený obsah položky číslo víza, rozdělený na kód 
státu vydání a číslo víza 

c) do víza vystaveného ČR (bez kódu státu vydání nebo s kódem 
CZE) přenese 9 znaků zprava 

d) nepřenese víza vystavená jinými státy Schengenského prostoru 
do dokladů TDU 

11. Neomezené výstupy 
dat z evidence UBY  

pro Evidenční 
oddělení. 

Cílem úpravy je umožnit pro uživatele se speciálním oprávněním  
provádění atypických dotazů bez omezení na počet vracených 
záznamů v případě exportu záznamů do formátu CSV. Úprava se 
týká funkcionality Tiskové sestavy a Hledání hlášení.  

12. Analýza dat - 
duplicitní čísla 
dokladů zneužívání 

Cílem úpravy je poskytnout analytický nástroj pro odhalování 
duplicitně uváděných čísel dokladů. Zapracování funkcionality pro 
vyhledávání záznamů, které mají stejné číslo dokladu pro určitou 
státní příslušnost a liší se osobou. 

 

 



 

 

 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

Rozsah projektu Inovace UBY Číslo tiketu pracnost MD  cena bez DPH   cena s DPH  

1. Statistiky ubytování 152926 30           486 000 Kč        588 060 Kč  
2. Ovládání importu a lustrace ubytovacích hlášenek 175120, 175471 11           178 200 Kč        215 622 Kč  
3. Nastavení mechanismu digitální likvidace záznamů ubytovatelů (skartace 
IDUBů) 175951 12 

          194 400 Kč        235 224 Kč  

4. Požadavek na úpravu dodatečné lustrace - parametrizace  období 177449 4 
            64 800 Kč          78 408 Kč  

5. Úprava dotazování (Automatické opakování dotazu po time-out v SIS a 

Interpolu) 
178293 6 

            97 200 Kč        117 612 Kč  

6. Úpravy UBY pro logování smazání/změny ubytovatele (IDUB) 178666 4 
            64 800 Kč          78 408 Kč  

7. Automatické vyplnění pole Útvar při založení záznamu o novém 
ubytovacím zařízení/ubytovateli 180722 3 

            48 600 Kč          58 806 Kč  
8. Ztotožňování právnických osob v ROS (UBY + POZ + PRE) 181325 9           145 800 Kč        176 418 Kč  
9. Úpravy avíz z UBY - řešení spádových obvodů hl. m. Prahy 181416 4             64 800 Kč          78 408 Kč  

10. Úpravy avizací z UBY - řešení víz vydaných jinými státy Schengenu 181417 3 
            48 600 Kč          58 806 Kč  

11. Neomezené výstupy dat z evidence UBY  pro Evidenční oddělení. 181614, 181581 2 
            32 400 Kč          39 204 Kč  

12. Analýza dat - duplicitní čísla dokladů zneužívání 181754 12           194 400 Kč        235 224 Kč  
CELKEM   100 MD       1 620 000 Kč     1 960 200 Kč  
 


